
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1177

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS E SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NO TRECHO DA RUA FRANCISCO FERNANDES RUIVO, JARDIM DOMINGOS ORSI,
NESTE MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A
EXECUÇÃO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 103373/2022, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS E SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NO TRECHO DA RUA FRANCISCO FERNANDES RUIVO, JARDIM DOMINGOS ORSI,
NESTE MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A
EXECUÇÃO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 103373/2022, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1177/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-e-servicos-de-recapeamento-asfaltico-no-trecho-da-rua-francisco-fernandes-ruivo-jardim-domingos-orsi-neste-municipio-de-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-necessarias-para-a-e/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/03/2023 00:00:00 Mapa de Localização Baixar

24/03/2023 00:00:00 Projeto Básico Baixar

24/03/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

24/03/2023 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

24/03/2023 00:00:00 Itens de Maior Relevância Baixar

24/03/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

24/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
49/2023 CONSTRU... 17/04/2023 15/07/2023 R$ 352.999,95 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
23 6 Tomada de Preços 14/04/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da4481cce397e5479202334235831ac2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbf7ef54629c88d1cf307fca3e4d5556.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3339e5d7f52a2b565224ff18177bf009.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/864db000c50157b2a2ebbc4266f19311.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/066d580ca803f7be31ee20e21cd15404.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/805806156bbf1a3ec29de9fefc9b213f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1aa35b195532c060ead8ae907a35410.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd21ad9ad18a743e2718be75b2a46f08.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/544
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2156fe74eae755644b5ae96ef3afd0ef.pdf

